
ZARZĄDZENIE Nr 145 /2017 

WÓJTA GMINY GRZEGORZEW 

z dnia 30 sierpnia 2017r. 

 

w sprawie wskazania jednostki oświatowej, przejmującej opiekę socjalną nad emerytami 

dotychczasowego Gimnazjum w Grzegorzewie 

 

Na podstawie art. 223 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo 

Oświatowe (Dz. U z 2017 poz. 59), art. 53 ust.3a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 Karta Nauczyciela 

(Dz. U.  z 2017r. Nr 97, poz. 1189, z późn. zm.), art. 5 ust 5 ustawy z dnia 4 marca 1994 o 

zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (Dz. U. z 2016r. poz. 800, z późn. zm.) oraz Uchwały Nr 

XXV/155/2017 Rady Gminy w Grzegorzewie z dnia 30 marca 2017r w sprawie dostosowania sieci 

szkół podstawowych i gimnazjum do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą – Prawo 

oświatowe, zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

W związku zakończeniem działalności dotychczasowego Gimnazjum w Grzegorzewie z dniem         

31 sierpnia 2017r., wskazuję Zespół Szkolno-Przedszkolny w Grzegorzewie  jako jednostkę, w której 

naliczany będzie odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych na każdego emeryta byłej 

szkoły. Lista uprawnionych do objęcia opieką socjalną stanowi załącznik do zarządzenia.  

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Grzegorzewie. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje od 01.09.2017r. 

  

 

 

 

                                                                                       Wójt Gminy  

                                                                                         /-/Bożena Dominiak 


